
ZARZĄDZENIE Nr 0050/322/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 1 września 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.  
w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwały  
Nr XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2022r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
zarządzenia. 
 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498635

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:14:25



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 166 302                166 302                -                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 166 302                166 302                -                     -                     

0670 wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

123 902                123 902                -                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 20 -                     123 902                -                     -                     

Zespół Szkolno-Przeszkolny nr 5 123 902                -                     -                     -                     

0830 wpływy z usług 42 400                  42 400                  -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     42 400                  -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 42 400                  -                     -                     -                     

166 302             166 302             -                  -                  DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/322/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 1 września 2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

w ramach dochodów placówek oświatowych 

z tytułu opłat za wyżywienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498635

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:14:25



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 180 299            2 180 299            -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 1 064 063            1 064 063            -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

4 478                   4 478                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    4 478                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 4 478                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 78 160                 78 160                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    78 160                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 78 160                 -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 146 957               146 957               -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    146 957               -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 146 957               -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

20 176                 20 176                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    20 176                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 20 176                 -                    -                    -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

544                      544                      -                    

w tym: -                    

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    544                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 544                      -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 23 846                 23 846                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    23 846                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 23 846                 -                    -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 920                   1 920                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    1 920                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 920                   -                    -                    -                    

4260 zakup energii 16 739                 16 739                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    16 739                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 16 739                 -                    -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 519                      519                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    519                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 519                      -                    -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 1 540                   1 540                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    1 540                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 540                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 17 539                 17 539                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    17 539                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 17 539                 -                    -                    -                    

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/322/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 1 września 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498635

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:14:25



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 620                   1 620                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    1 620                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 620                   -                    -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe 250                      250                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    250                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 250                      -                    -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 1 160                   1 160                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    1 160                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 160                   -                    -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

45 311                 45 311                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    45 311                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 45 311                 -                    -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości 424                      424                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    424                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 424                      -                    -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 800                   1 800                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    1 800                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 800                   -                    -                    -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 500                      500                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    500                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 500                      -                    -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

60                        60                        -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    60                        -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 60                        -                    -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 700                   1 700                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    1 700                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 700                   -                    -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

320                      320                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    320                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 320                      -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 697 535               697 535               -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    697 535               -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 697 535               -                    -                    -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4                          4                          -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    4                          -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 4                          -                    -                    -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

801                      801                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    801                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 801                      -                    -                    -                    

w ramach wydatków związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498635

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:14:25



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

160                      160                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    160                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 160                      -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 569 252               569 252               -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

132                      132                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    132                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 132                      -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 103 470               103 470               -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    103 470               -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 103 470               -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 74 465                 74 465                 -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    74 465                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 74 465                 -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

8 725                   8 725                   -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    8 725                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 8 725                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 545                 15 545                 -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    15 545                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 15 545                 -                    -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 5 365                   5 365                   -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    5 365                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 5 365                   -                    -                    -                    

4260 zakup energii 13 278                 13 278                 -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    13 278                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 13 278                 -                    -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 500                      500                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    500                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 500                      -                    -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 380                      380                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    380                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 380                      -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 1 511                   1 511                   -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    1 511                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 511                   -                    -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

751                      751                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    751                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 751                      -                    -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 485                      485                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    485                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 485                      -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498635

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:14:25



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

24 264                 24 264                 -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    24 264                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 24 264                 -                    -                    -                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

2 476                   2 476                   -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    2 476                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 2 476                   -                    -                    -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 200                      200                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    200                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 200                      -                    -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

320                      320                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    320                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 320                      -                    -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

268                      268                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    268                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 268                      -                    -                    -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

201                      201                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    201                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 201                      -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 574               208 574               -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    208 574               -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 208 574               -                    -                    -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3                          3                          -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    3                          -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 3                          -                    -                    -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1                          1                          -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    1                          -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1                          -                    -                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

7                          7                          -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    7                          -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 7                          -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 331               108 331               -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    108 331               -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 108 331               -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 57 694                 57 694                 -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

230                      230                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    230                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 230                      -                    -                    -                    

w ramach wydatków związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy 

w ramach środków na realizację zadań w 

zakresie wychowania przedszkolnego - środki z 

dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498635

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:14:25



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 340                   8 340                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    8 340                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 8 340                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 230                   1 230                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    1 230                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 230                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 480                      480                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    480                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 480                      -                    -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 612                   2 612                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    2 612                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 2 612                   -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 800                 44 800                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    44 800                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 44 800                 -                    -                    -                    

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1                          1                          -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    1                          -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1                          -                    -                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1                          1                          -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    1                          -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1                          -                    -                    -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 733                 18 733                 -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 180                   4 180                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    4 180                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 4 180                   -                    -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

14 553                 14 553                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    9 270                   -                    -                    

Przedszkole nr 20 -                    5 283                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 14 553                 -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 350 247               350 247               -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

194                      194                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    175                      -                    -                    

Przedszkole nr 20 -                    19                        -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 194                      -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 55 424                 55 424                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    7 180                   -                    -                    

Przedszkole nr 20 -                    48 244                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 55 424                 -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12 123                 12 123                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    1 230                   -                    -                    

Przedszkole nr 20 -                    10 893                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 12 123                 -                    -                    -                    

w ramach wydatków związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy 

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498635

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:14:25



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 022                   1 022                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    170                      -                    -                    

Przedszkole nr 20 -                    852                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 022                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 983                   2 983                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    500                      -                    -                    

Przedszkole nr 20 -                    2 483                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 2 983                   -                    -                    -                    

4220 zakup środków żywności 134 784               134 784               -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    134 784               -                    -                    

Zespół Szkolno-Przeszkolny nr 5 134 784               -                    -                    -                    

4260 zakup energii 49 364                 49 364                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    21 494                 -                    -                    

Przedszkole nr 20 -                    27 870                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 49 364                 -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 88 647                 88 647                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    88 237                 -                    -                    

Przedszkole nr 20 -                    410                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 88 647                 -                    -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 135                      135                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    135                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przeszkolny nr 5 135                      -                    -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

2 500                   2 500                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    2 500                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 2 500                   -                    -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 494                   2 494                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    283                      -                    -                    

Przedszkole nr 20 -                    2 211                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 2 494                   -                    -                    -                    

-                    
4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

570                      570                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    570                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przeszkolny nr 5 570                      -                    -                    -                    

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3                          3                          -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    2                          -                    -                    

Przedszkole nr 20 -                    1                          -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 3                          -                    -                    -                    

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1                          1                          -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    1                          -                    -                    

Zespół Szkolno-Przeszkolny nr 5 1                          -                    -                    -                    

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

3                          3                          -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    2                          -                    -                    

Przedszkole nr 20 -                    1                          -                    -                    

Zespół Szkolno-Przeszkolny nr 5 3                          -                    -                    -                    

w ramach wydatków związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498635

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:14:25



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 2 465                   2 465                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 610                      610                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    610                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przeszkolny nr 5 610                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

87                        87                        -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    87                        -                    -                    

Zespół Szkolno-Przeszkolny nr 5 87                        -                    -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

100                      100                      -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    100                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przeszkolny nr 5 100                      -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 668                   1 668                   -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                    1 668                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przeszkolny nr 5 1 668                   -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 117 296               117 296               -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

540                      540                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    540                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 540                      -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 128                   6 128                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    6 128                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 6 128                   -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 100                   1 100                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    1 100                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 100                   -                    -                    -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3 048                   3 048                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    3 048                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 3 048                   -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 480               106 480               -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    106 480               -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 106 480               -                    -                    -                    

80195 Pozostała działalność 549                      549                      -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

w ramach środków na organizację imprez 

szkolnych i międzyszkolnych

549                      549                      -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    549                      -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 549                      -                    -                    -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498635

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:14:25



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

POWIATGMINA

Zadanie

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 887                 27 887                 -                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 27 887                 27 887                 -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek  - środki z dotacji z budżetu państwa 18 804                 18 804                 -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    18 804                 -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 18 804                 -                    -                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek  - środki własne miasta 9 083                   9 083                   -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                    9 083                   -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 9 083                   -                    -                    -                    

2 208 186          2 208 186          -                  -                  WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na dofinansowanie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych, w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=498635

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:14:25

http://www.tcpdf.org

